GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_SejuspSas\Edital017_SejuspSas2013.doc - 1/1

EDITAL n. 17/2013 - SAD/SEJUSP/SAS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA

CARREIRA GESTÃO DE MEDIDAS SOCIOEDUCACIONAIS, DA SUPERINTENDÊNCIA

DE ASSISTÊNCIA SOCIOEDUCATIVA (SAS/SEJUSP)

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n. 1/2013 - SAD/SEJUSP/SAS, de 22 de julho de 2013, tornam pública, para

conhecimento dos interessados, que a candidata TANIA PEDRO QUEIROZ RODRIGUES,

inscrição n. 033199005349, RG 844603, SSP/MS, que se declarou negra no momento de sua

inscrição no Concurso Público de Provas e Títulos - SAD/SEJUSP/SAS, foi convocada para a

entrevista de verificação da veracidade da declaração firmada, e obteve parecer conclusivo

favorável da Comissão Especial.

CAMPO GRANDE-MS, 9 DE OUTUBRO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

 Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública